

wpd:s kvalitetspolicy

Med kvalitet och innovation omvandlar vi naturens krafter till ren energi för hela samhället - nu och i framtiden.

Med utgångspunkt i vår vision och värdegrund utvecklar vi vår verksamhet och våra medarbetare.

Alla som arbetar på wpd Scandinavia och wpd construction Sweden samt eventuella inhyrda konsulter och uppdragstagare har ett ansvar att följa denna policy och integrera kvalitet i sitt dagliga arbete.

Vi tar ansvar för hela livscykeln i våra projekt

wpd ingår i ett större sammanhang. Vi är stolta över att leverera ren energi för hela samhället. Utöver externa krav ställer vi egna, höga krav på oss själva, våra leverantörer och samarbetspartners. Genom ett bra samarbete med alla involverade parter förebygger vi kvalitetsbrister, utvärderar kravefterlevnad och agerar när förbättringsområden identifieras. Vi strävar efter att leverera hög kvalitet och att göra det lilla extra i stort som smått och försöker alltid hitta en bättre väg framåt.

Vi gör varandra bättre

Vi ser till att ha en mångfald bland våra medarbetare och tar tillvara individens olika kunskaper, perspektiv och förutsättningar. Vi är en lärande organisation och arbetar kontinuerligt med att säkerställa och utveckla vår samlade kompetens. Vi tror på samverkan, transparens och ömsesidigt förtroende och vill alltid förbättra oss genom att söka återkoppling, lyssna och lära. Samtliga medarbetare arbetar som ett lag och vi ser till helheten. Genom ett engagerat ledarskap ger vi våra medarbetare rätt förutsättningar för att kunna vara proaktiva och göra rätt från början.

Vi strävar alltid efter framgång

Nöjda ägare, medarbetare och samarbetspartners är en framgångsfaktor då det bidrar till långsiktig tillväxt. Såväl våra långsiktiga samt kortsiktiga mål är konkreta och tydliga och alla medarbetare har varit med att arbeta fram dem.

Vi vill alltid förbättra oss

Vår omvärldsmiljö och verksamhet kräver att vi ständigt förbättrar oss. Därför strävar vi efter att göra rätt saker i rätt tid och på rätt sätt. Vi engagerar medarbetare och andra intressenter i det dagliga förbättringsarbetet i syfte att öka tillfredsställelsen. Vi dokumenterar våra processer och rutiner och jobbar med ständiga förbättringar av vårt ledningssystem. Vi arbetar proaktivt med att förebygga problem och risker och uppföljning hjälper oss att göra det vi kommit överens om.